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Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Administragao (Bacharelado) - CAMPUS DO MUCURI

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo

656321
659017
654201
658622
659016
648797
657036
649875
656148
657193
658776
648856
653453
652517
645368
654769
654103
658068
651193
649556
645741
652299
650280
652038
658535
657660

651816

Nome

Hanna Figueiredo Cavalcante
Thiago Augustus Figueiredo Leao
Anna Luiza Oliveira Barros

Daniel Gomes Prates

Fabiano Mameluque Ribeiro Pires
Isabella Nogueira Furtado

Vitor Gabriel Jesus Silva

Carolina Campos Ferreira

Isabelle Rotte Fernandes

Luan Lindsay Rassilan Moura
Lucas Azevedo Lemos

Wictor Rodrigues Muniz

Carla Teixeira Cruz

Mateus Lucas Damasceno Antunes
Livia Pereira Gomes

Werlesson Oliveira De Souza
Lucas Campos De Oliveira
Augusto Rodrigues De Souza
Lucas Rodrigues Teixeira

Paola Pires Nunes Oliveira

Davi Matos Ferraz

Gisele Martins De Morais

Samuel Soares De Souza

Nathane Fernandes Dos Santos Sousa
Walllife Ozeias De Jesus Rodrigues
Karine Steffany Rainha Braz

Kely Alves Campos

Nota Posicéo
743,49 12
691,20 2a
603,63 32
596,92 42
594,88 5a
588,30 62
586,06 72
580,06 g2
570,79 9a
566,94 102
554,60 112
549,49 122
518,82 132
518,13 142
493,49 152
486,67 162
482,65 172
478,58 182
473,94 192
472,38 202
471,18 212
467,48 222
444,73 232
438,15 242
429,56 252
427,90 262
422,64 272

Situacao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE



\ UFVJM Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

UniversiadeFderldos Vol do Jequiinhot ¢ Mocu SASI2017 - 32 Etapa - Triénio 2015/2017

Relacédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Administragao (Bacharelado) - CAMPUS DO MUCURI

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
657148 Hiago Dénis Souza Santos 414,34 282 EXCEDENTE
655878 Katrine Ramalho De Souza 398,11 292 EXCEDENTE

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
648818 Daniela Soares Ramos 630,50 12 APROVADO
657569 Marcelo Pereira Gongalves 505,60 22 APROVADO
648923 Anna Clara Coutinho Dos Santos Araujo 503,64 32 APROVADO
650835 Amanda Santos Amaral 502,77 42 APROVADO
650348 Ana Paula Souza Cantao 502,46 5a EXCEDENTE
651291  Graciele Martins De Oliveira 499,51 62 EXCEDENTE
646318 lvana Da Silva Oliveira 450,94 e EXCEDENTE
653838  Cristina Almeida Vilela 448,82 8a EXCEDENTE
653414  Sabrina Medina Martins 44412 92 EXCEDENTE
654475 Layane Souza Oliveira 405,31 102 EXCEDENTE
653811 Soraia Soares Martins 402,77 112 EXCEDENTE
654474  Marthielly De Oliveira Nunes 392,60 122 EXCEDENTE
654680 Fabio Duarte Oliveira 364,76 132 EXCEDENTE

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao

657991  Geison Malta Araujo 537,67 12 APROVADO

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdo  Nome Nota Posicéo Situacao
656345 Lara Vitoria E Sousa Pessanha Dos Santos 546,21 12 APROVADO
649948 Kassandra Santos Costa 470,88 22 APROVADO

659125 Jéssica De Vette Santos 378,14 32 APROVADO
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